
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAISJET nga DERMALS 
 
 
 
Drmals SHPK: Rr. Mark Dizdari, nr35, Ulpiane, Prishtine, Kosove 
 
Dermals Al ShPK: Rr. Kavajes, 1000, Tirane, Shqiperi 

www.mydermals.com  
info@mydermals.com ,   

dermalscompany@gmail.com 
00383 49 411 118 

Dermals Pharm (Dermals SHPK), qarkullues i licensuar me shumice i produkteve dhe paisjeve mjeksore dhe te 
mjeksise estetike 
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Paisja: DL001 Specifikat Pershkrimi Funksioni 

ENDOLIFT 
 

LASEmaR® 1500 
(1470nm) 

 
(DL001) 

1470 nm Laser 
0.50m2 
Pulse duration (Ton-Toff): 
1-9000 msec - steps 1 ms 
Absorbed power: 300 VA 
In compliance with:  
• CE 0476 
• 93/42/CEE – 2007/47/CE 
• CEI EN 60601-1 
• CEI EN 60601-2-22 
• CEI EN 60825-1 
• CEI EN 60601-1-2 
Production: Made in Italy 

LASEmaR 1500 është teknologjia e vetme e aprovuar nga FDA e SHBA dhe CE Europe 
për për trajtimin e lekures se leshuar, rrudhave, shtrëngimin e indeve, rigjenerim, trajtim 
vaginal si dhe shkrirjen  eleminimin e pergjithmonë të deponive yndyrore ne fytyr dhe 
trup. 
ENDOLIFT - Një procedurë lazeri minimalisht invazive ambulatore e përdorur në 
mjekësinë estetike endo-indore (intersticiale). Fillimisht, trajtimi me laser kryhet me 
Eufoton® LASEmaR® 1500, pajisjen më të fundit dhe origjinale, te provuar 
shkencerisht qe funksionon dhe mbron pacientet nga demtimet e parikoperueshme te 
lemures. 
 
Endilift përdoret gjithashtu per: 
• Lifting jo-kirurgjikal i fytyrës dhe i qafës 
• Trajtimi i qeskave nën sy pa operacion 
• Definimin e  nofullës dhe trajtimi i rënies së indeve në zonën e nofullës. 
• Shkrirja e deponive dhjamore dhe shtrëngimi i lëkurës për të parandaluar rënien. 
• Trajtimi i shenjave të akneve. 
• Shkrirja e dhjamjt në krahë, këmbë, bark, shpinë, anët e kraharorit dhe gjunjët 
• Shtrëngimi i lëkurës së barkut pas lindjes për trajtimin e rrudhave të barkut 

 
Endolift përfaqëson të ardhmen e kirurgjisë estetike dhe konturimit të fytyrës dhe trupit 
pa kirurgji. 
Teknika e përdorur ka një efekt të menjëhershëm ngritës të indeve, por edhe një rezultat 
rigjenerimi afatgjatë. 
Endolift përdor FIBER optike sterike, nje perdorimshe me diametër 200-600 mikron 
(shumë e hollë), e cila lëshon puls drite të polarizuar, e cila prodhon shtrëngim të 
lëkurës dhe lipolizë të indit dhjamor të tepërt (shkrirja e yndyrës); 

Lifting i fytyres  
(cmimi per klient: 
800 euro) 
 
Lifting i 
trupit/zone  
(cmimi per klient: 
1000 euro) 
 
Fraxel trajtim per 
fytyre (cmimi per 
klient: 150 euro) 
. 
 
ROI: 77 pacient 

Fibra/ materiale konsumuese 

Fibrat multiperdorimshe te Endolift jane :: 
• optical fiber - bare fiber to fiber 200 micron  / optical fiber - bare fiber to fiber 200 micron radial 
• optical fiber - bare fiber to fiber 300 micron / optical fiber - bare fiber to fiber 300 micron radial 
• optical fiber - bare fiber to fiber 400 micron / optical fiber - bare fiber to fiber 400 micron radial 
• optical fiber - bare fiber to fiber 600 micron / optical fiber - bare fiber to fiber 600 micron radial 
• FTF Power Cable 200um (konektori special laser- fiber)  
LASEmaR 1500 ofron gjithashtu edhe LightSCAN 1500 – Nonablativ Fraxel  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Endolift, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL002 Specifikat Pershkrimi  Funksioni 

DERMALS 
 

real 
Alexandrite 

Laser 
 

 

Real ALEXANDRITE  Laser 
1.50m2 
 

Wavelength: ND:YAG - 1064 
nm, ALEXANDRITE-755 nm 
 

America code dragonpower 
4000-5000W 
 
Shooting: 40 million shoots 
 

Pulse duration: 0.250-100 ms 
 

Spot Sizes: 1,5mm - 24mm  
 
ACC (Air Cooling Compatible) 
– Zimmer Cooling included  
 
Production: Made in UK 
 

 

real ALEXANDRITE Laser  është lazeri i fundit me teknologji te 
patentuar ”dragonpower”. Kjo teknologji e patentuar e bënë 
DrAL zgjidhje ideale për heqjen e qimeve, trajtimin e lezioneve të 
pigmentuara dhe trajtimin e lezioneve vaskulare.    

DrAL është më i shpejtë, më i besueshëm dhe plot funksione të 
avancuara që ofrojnë rezultate të jashtëzakonshme dhe kanë 
fituar besimin e përdoruesve në mbarë botën. 

Dermals prezanton teknologjinë  “DragonPower” që është duke 
revolucionarizuar tregun e heqjes së qimeve!  

Teknologjia “DragonPower” tashmë ka zgjidhur cdo dilemë për 
sa i takon epilimit te përhershëm. 
Dermals real Alexandrite Laser eshte: 

📌 Pajisja lazerike e VERTET ALEXANDRITE 

📌 Është paisja më e fuqishme në botë, 

📌I përshtatshëm për çdo lloj lëkure 

📌 Rezultati DUKSHEM më i shpejtë në krahasim me laseret  e 
tjere. 

📌Pa shpenzime shtes per asnje trajtim. 

📌 Punon pa xhel, me teknologjinë më të fundit 

📌 Miratuar nga FDA, TÜV dhe CE 

DrAL ofron mundësinë të trajtoni më shumë pacientë në më pak 
kohë me fuqi të shtuar, shpejtësi dhe përmasa më të mëdha të 
aplikatoreve, si dhe kohëzgjatje të shkurtër 0,25ms të pulsit për 
të trajtuar qimet e imta.  

Eleminimin/epilim i 
përhershëm, 
(cmimi per klient: 350 
euro/ FB- full body) 
Trajtimi i lezioneve 
beninje të pigmentuara,  
(cmimi per klient: 150 
euro/ ZT-nje zone e 
trajtuar) 

Trajtimi i lezioneve 
vaskulare,  
(cmimi per klient: 150 
euro/ZT) 

Trajtimi i rrudhave 
(Ndyag),  
(cmimi per klient: 150 
euro/ZT) 

Onikomycosis (Ndyag) 
(cmimi per klient: 100 
euro/ZT) 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

Fibra ka 200 000 shots, dhe Lamps kane 5 000 000 shots. 
Gjate kohes se garancis 2 vite, Fibra dhe llapmat jane ne garancion dhe nderrohen perveq demtimeve fizike, apo nga rryma. 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja DrAL, Zimmer Cooling, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL003 Specifikat Pershkrimi Funksioni 

ZIMMER 
 

CRYO 7 pro 
Version Ri 

 
 

The new Cryo perfected 
from A to Z 
 
220-240 V / 50-60 Hz 
 
 
Gjatesia e tubit:  250 cm 
 
Dimensionet 
H 106 cm / W 50 cm / L 56 cm 
 
Nivelet e ftohjes:  9 levels 
 
Production: Made in 
Germany 

Cryo 7 i ri: Teknologji ultramoderne dhe mbi 25 vite 
përvojë 

 

Cryo është sistemi perfekt për ftohjen e lëkurës gjatë 
trajtimeve me lazer dhe injeksioneve të të gjitha 
llojeve.  

Pajisja profesionale me ajër të ftohtë siguron 
reduktim të qëndrueshëm të dhimbjes dhe 
parandalon dëmtimin termik të lëkurës gjatë 
aplikimeve me lazer dhe IPL. 

Ndryshe nga metodat e tjera të ftohjes, si ftohja me 
kontakt, spërkatjet ftohëse ose paketimet e akullit, 
lëkura mund të ftohet me Cryo para, gjatë dhe pas 
aplikimit të lazerit pa penguar efektin e lazerit. 

Cryo 7 është projektuar për përdorim të sigurt, 
komod dhe me qendrueshmeri gjatë gjithë ditës.  

 
Risitë e shumta teknike lejojnë që Cryo 7 të përdoret 
edhe më në heshtje. Kjo e bën trajtimin dukshëm më 
të këndshëm për të gjithë: për pacientët tuaj dhe 
gjithashtu për personelin mjekësor. 

 

Filtera professional per pastrim kirurgjikal te ajrit, i 
pershtatshem per salla kirurgjikale.  

 

Paisje me multi perdorim. Krijon komoditet 
qe ben diferencen ne trajtimet me: 
 
Endolift, 
 
Fraxel, 
 
Elemimin i qimeve, me laser 
 
Trajtime me laser te indikacioneve te 
lekures, 
 
Heqjen e tattoo me laser, 
 
Injektime me filler. 
 
Injektime botox, etj 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Zimmer Cryo 7 me dorezen me gjetesi 3 metra dhe adapter static trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 
24 muaj 
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Paisja : DL004 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

TERMINATOR 

 
 
 

DIODE  Laser 
1.50m2 
 

Fuqia e laserit 
4000Watts,  

5 koka speciale,  

Energjia: 5-70JULcm2 
nje pulsim jep 
170J/cm2 

 Tre gjatesi valore: 
755nm, 8-8nm, 
1064nm. 

Light guide 
performance increased 
by 25%. Light 
uniformity increased by 
20%. 

Cooling effect increased 
by 30%. 
 Pulse mode : Auto, 
30ms, 100ms, 200ms. 
Production: Made in UK 

DERMALS TERMINATOR Lazeri i vetem ne bote i cili kombinon 
perfitimet e 3 gjatesive te valesh ne heqjen e qimeve, me energji 
4000 W ne nje aplikator te vetem. 
ALEX 755 NM GJATESI VALORE; Alexandrite eshte ideal per nje 
spektrum te gjere te tipeve te qimeve por ka nje efektivitet 
superior ne krahasim me te tjere ndaj qimeve te zbehta dhe te 
holla. 
DIODE 808 NM GJATESI VALORE; 808nm gjate si vale, eshte 
gjatesia klasike ne lazer per heqjen e qimeve, e cila ofron penetrim 
te thelle ne folikulin e qimes me fuqi mesatarisht te larte , dhe me 
zona te medha rreth 2 cm, qe e ben trajtimin e shpejte. 808 nm ka 
absorbim te moderuar te melanines, kjo e ben te sigurte ne lekura 
te erreta. 
YAG 1064 NM GJATESI VALORE; YAG 1064 gjatesia valore 
karakterizohet nga absorbimi i ulet I melanine, ndaj eshte zgjidhja 
me e mire per lekura te erreta. Ne te njejten kohe, 1064nm, ofron 
pentrimin me te thelle ne folikulin e qimes, duke shenjestruar 
bulbin dhe papilen e qimes, ndaj eshte zgjidhja per qimet e 
mbetura nen lekure ne zonat pubike, sqetulla apo skalp. 
DERMALS TERMINATOR ka te inkorporuar sistemin SHR, i cili 
mundeson heqjen perfundimtare te qimeve ne menyre komode dhe 
te sigurte. Ne vend te ekspozimit te folikulit te qimes nga nje 
shkarkim i vetem energjie, i cili mund te demtoje lekuren, SHR 
funksionon duke ngrohur gradualisht dermen, deri ne temperaturen 
qe efektivisht te shkaterroje folikulin e qimes dhe te pengoje 
ridaljen e saj, duke evituar çdo lloji demtimi te indeve perreth 

Eleminimin/epili
m i përhershëm, 
(cmimi per 
klient: 190 euro/ 
FB- full body) 
 

Trajtimi i 
lezioneve 
beninje të 
pigmentuara,  
(cmimi per 
klient: 80 euro/ 
ZT-nje zone e 
trajtuar) 

 

 

Nevoiten 155 
trajtime FB per te 
nxjerr investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Derals Terminator nuk ka pjese shpenzuese, por doreza ka jetegjatesi 10 milion shots. 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals Terminaotr me 6 kokat speciale te depilimit, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL005 Specifikat Pershkrimi  Sherbimet 

DERMALS 
 

SKINPRIME 
 

HIFU Advanced  Laser 
 
1.00m2 
 
Aplikatoret  
4D cartridges: 1.5mm, 
3.0mm, 4.5mm, 6.0nm, 
10nm 
 
Liposonic cartridges: 
6mm, 10mm 
 
Radar cartridges: 
1.5mm, 3.0mm, 4.5mm, 
 
Vaginal: 1.5mm, 
3.0mm, 4.5mm 
 
Production: Made in UK 

DERMALS Skin Prime perdoret ne trajtimet per fytyre dhe trup duke stimuluar 
prodhimin e kolagjenit, dhe elastinesmungesa e te cileve eshte faktori kyq i plakjes. 
SKIN PRIME 5 ne1 fale teknologjise se patentuar arrin te realizoj 6 trajtime shume te 
deshiruara nga te gjithe si; lifting, terheqje, reduktim dhjami, formesim, eleminim 
rrudhave dhe ngushtim vaginal.  
Energjia e larte e ultra tingullit te fokusuar deperton ne shtresat ne te thella te lekures 
ku gjeneron aferisjt 10 000 pika kondesuese te cilat veprojne veqanarisht ne shtresen 
SMAS dhe shtresen yndyrore te lekures duke gjeneruar energji e cila energji bene 
shkaterrimin e qelizave dhjamore dhe stimulon shtresat e lekures te kontraktohen duke 
gjeneruar fibra kolagjen te ri te ristrukturauar i cili kolagjen permireson elasticitetin e 
lekures nga brenda jasht. 
HiFu nenkupeton ultratingull te fokusuar me frekuence te larte qe deperton deri ne 
shtresat e thella te lekures, fytyres dhetrupit, i cili ultratingull stimulon terheqjen e 
lekures dhe shtrirjen e rudhave si dhe humbjen e pjeseve dhjamore ne menyre te 
shpejte. 
Teknologjia Vmax e zhvilluar dhe patentuar nga Dermals, lejon qe efektet pozitive te 
HiFu klasike te rriten me 10 here sirezultat i penetrimeve ne shtresat me te thella te 
lekures. 
Vmax HiFu ka shume perfitime estetike, dhe perdoret per te kundervepruar me shenjat 
e plakjes si renia e lekures dherrudhat në fytyre, qafe dhe gjoks, si dhe heqjen e zones 
se ballit. 
 
Rezultatet qe mund te arrihen me Skin Prime jane: 
• Stimulimi i kolagjenit dhe elastines 
• Zvogëlimi i rrudhave. 
• Shtrëngimi i lekures se varur. 
• Tonifikon (terheq) lekuren 
• Rrit elasticitetin e lekures 
•Permireson teksturen e lekures 

Trajtimi HIFU 
fytyre 
(cmimi per 
klient: 250 
euro) 
 

Trajtimi HIFU 
trupit 
(cmimi per 
klient: 150 
euro/ZT) 
Trajtimi HIFU 
vaginal  
(cmimi per 
klient: 350 
euro) 
 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Derals Skin Prime nuk ka pjese shpenzuese, por dorezat/cartidges kane 10 000 shot pastaj duhet te nderoohen  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals Skin Prime me nga 4 koka per aplikator (9 koka pune), trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 
muaj 
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Paisja : DL006 Specifikat Pershkrimi  Sherbimet 

DERMALS 
 

EM SHAPE 
PRO III 

 

 
 

RF & EMS laser 
 
1.00m2 
 
EMS 13.7Tesla 
 
5 Doreza pune: 
2 duar, 
2 trup, 
1 vithe/muskul palvik 
 
Production: Made in UK 

EMSHAPE ; permes perdorimit te pulseve elekteomagnetike 
behet formesim i muskujve dhe eleminimi i dhjamit. Nje sesion 
eshte i barasvlefshem me 20 000 pompa. 
Mesatarisht 19% redukton dhjamin. 
16% ose me shume rritet masa muskulare. 
Rritet per 5 here metabolizmi. 
Zvogelim deri ne 4cm i belit 
Ndarja muskulore ne abdomen reduktohet me 11%. 
80% e pacienteve verejne efekte te dukshme ne liftingun e 
vitheve 
 
Dermals EmShapePRO ka kater opsione: 

• HIIT – ushtron muskujt dhe redukton dhjamin. 
• Hypertropy – Stiimulon rrijen e mases muskulore. 
• Strength – Forcon muskujt pa rritur masen muskulore; 
• dhe kombinimin e opsioneve. 

Trajtimi i abdomenit  
(cmimi per klient: 50 euro seanc) 
Nje cikel trajtimi kerkon 4 seanca 
 

Trajtimi i duarve  
(cmimi per klient: 50 euro/ZT seanc) 
Nje cikel trajtimi kerkon 4 seanca 

Trajtimi i trupit  
(cmimi per klient: 50 euro/ZT seanc) 
Nje cikel trajtimi kerkon 4 seanca 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Dermals EM SHAPE III nuk ka pjese shpenzuese 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals EM Shape PRO III me nga 5 dorezat e punes , trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL007 Specifikat Pershkrimi Sherbimet 

DERMALS 
 

ERASER 

 

Q SWITCH laser 
 
1.30m2 
 
220 V,  
2000mJ, 
10Hz,  
3 gjatesi valore:  
532 nm,  
1064nm,  
1320nm 
 
Production:  
Made in UK 

Q-switched Nd: YAG LASER deperton ne ngjyren e tattoo-se duke e shkateruar ate 
nepermjet fototermolisis. Me pas ngjyra asimilohet nga trupi yne dhe tattoo-ja merr 
pamjen e venitjes nga dielli. Ky model laseri perdor dy gjatesi vale: 1064nm – per 
ngjyren e zeze dhe blu si dhe : 532nm- per ngjyren e kuqe, portokall dhe pink. Seancat 
e trajtimeve varen nga lloji i tattoo-ve (amatore, profesionale, aksidentale, etj); koha 
e berjes se saj; ngjyrat; tipi i lekures. Koha ndermjet seancave eshte 4-6 jave. ERASER 
eshte mjaft efektiv ne heqjen, njollave kafe te moshes, njollave te kuqe te lindura. 
Përparësitë unike: pajisja multifunksionale e laserit q-switch Eraser paraqet një sërë 
avantazhesh unike në krahasim me platformat e tjera lazer, të përqendruara rreth 
shkathtësisë së gjatësisë së valës së saj, shpejtësisë unike të teknologjisë q-switch dhe 
integrimit të teknologjive më të avancuara për të lehtësuar dhe sistemuar klinken 
tuaj. 
- Fleksibilitet optimal për rezultate të jashtëzakonshme. Sistemi i avancuar i kontrollit 
të parametrave ju ofron kontroll të plotë mbi trajtimet, duke qenë i mundur për të 
manevruar madhësinë e pikës, shkallën e përsëritjes, rrjedhshmërinë dhe shumë 
elementë të tjerë kyç me saktësi te plotë. 
-Platformë e personalizueshme. Platforma lazer Eraser mund të personalizohet dhe 
përshtatet me nevojat specifike të praktikës suaj; 
 
Perdorimi: 
• Shperndarjen e depozitaitave pigmentare 
• Rinovimi i lekures 
• Heqja e tatuazhit: Heqjen e tatuazheve ngjyre kafe, te zeze, blu dhe 

shumengjyreshe (te tilla si jeshile e kuqe e verdhe), heqjen e tatuazheve semi-
permanente ne buze, liner, vetullave tattoo 

• Eliminon pikat e pigmenteve te moshes shenjat e lindjes dhe ndryshimet e 
pigmenteve 

• Carbon peeling ose Peeling Hollywood-ian qe nuk le shenja 

Eleminimi i te gjitha 
llojev te tattoo ne tere 
trupin (cmimi per 
klient: 150 euro 
seance) 
Nje tattoo 10cm2  
 

Carbon peeling (cmimi 
per klient: 80 euro/ZT 
seance) 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Derals ERASER nuk ka pjese shpenzuese 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals Eraser me koken per Carbon Peeling dhe Tatto removal,  trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 
24 muaj 
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Paisja : DL008 Specifikat Pershkrimi Sherbimet 

DERMALS 
 

CO2 FRAXEL 
 

 
 
 

CO2 Fractional laser 
 
1.30m2 
 
220 V,  
10600 nm,  
1-60 W 
Metal RF Tube 
Dorezat: CO2, 
Vaginal 
 
Production: Made in UK 

Frakesi eshte celesi per lekure te shkelqyeshme. CO2 e Dermals Fraxel eshte 
I teknologjise “MetalRF tube”- e cila teknologji ofron emetim stabil te 
energjise, koherence dhe jetegjatesi te paisjes per shume vite. 
Dermals CO2 Fraklesi eshte laser i cili perdoret nga te gjitha moshat ne te 
gjitha llojet e lekures ne te gjitha pjeset e trupit. Nese po kerkoni lekure te 
rinuar, me te bute dhe shume vite me re atehere Frakseli eshte zgjidhja.  
Trajtimi me DERMALS CO2 Fraxel laser eshte nje procedure e sigurt, jo – 
invazive dhe sherben per te permiresuar siperfaqen e lekures pasi: zvoglon 
poret, eliminon njollat e erreta, redukton rrudhat rreth syve dhe cikatricet e 
akneve, rinon dhe rifreskon qafen, dekolten dhe duart. 
Fraxel eshte i shkelqyer per te rigjeneruar lekuren sepse nxit prodhimin 
natyral te kolagjenit dhe elastines ne dermis. 
 
DERMALS FRAXEL Lazeri perdoret per: 
• Trajtimin e rrudhave ne zonen anesore te syve 
• Eleminimin e rrudhave fine ne te gjithe fytyren 
• Trajtimin dhe eleminimin e akneve 
• Rigjenerimin e lekures se fytyres, qafes, dekoltese, duarve etj. 
• Trajtimin e cikatriceve dhe shenjave nga aknet 
• Trajtimin e lekures se demtuar nga dielli 
• Reduktimin e poreve 
• Korrigjimin e njollave te lekures 
• Eleminimin e strijave 
• Eleminimin e shenjave te kafta te pleqerise 
• Kozmetiken gjinekologjike (rigjenerim i ballit vaginal) 

Eleminimi i strijav: 70 
euro seance 

Eleminimi i cikatriqeve: 
70 euro seance 

Eleminimi i shenjave nga 
operacionet : 50 euro 
seance 

Rigjenerim dhe rishtresim 
i lekures: 90 euro seance 
Eleminimi i rrudhave: 70 
euro seance 

Elemimi i pigmenteve: 90 
euro seance 

Trajtimi i akneve: 50 euro 
seance 
Trajtime vaginale 
(ngushtim, zbardhim, 
optimizim): 250 euro 
seance 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Dermals CO2 FRAXEL nuk ka pjese shpenzuese 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals CO2 FRAXEL me dorezat CO2 dhe vaginal, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL009 Specifikat Pershkrimi Sherbimet 

DERMALS 
 

CO2 FRAXEL 
Mini  

 
 
 
 

CO2 Fractional laser 
horizontal  
 
1.30m2 
 
 220 V,  
10600 nm,  
Metal RF Tube  
1-30 W 
Dorezat: CO2, 
Vaginal 
 
Production: Made in UK 

Frakesi eshte celesi per lekure te shkelqyeshme. CO2 e Dermals Fraxel eshte 
I teknologjise “MetalRF tube”- e cila teknologji ofron emetim stabil te 
energjise, koherence dhe jetegjatesi te paisjes per shume vite. 
Dermals CO2 Fraklesi eshte laser i cili perdoret nga te gjitha moshat 
Dermals CO2 Fraklesi Mini eshte laser i cili perdoret nga te gjitha moshat ne 
te gjitha llojet e lekures ne te gjitha pjeset e trupit. Nese po kerkoni lekure te 
rinuar, me te bute dhe shume vite me re atehere Frakseli eshte zgjidhja.  
Trajtimi me CO2 Fraxel laser eshte nje procedure e sigurt, jo – invazive dhe 
sherben per te permiresuar siperfaqen e lekures pasi: zvoglon poret, 
eliminon njollat e erreta, redukton rrudhat rreth syve dhe cikatricet e 
akneve, rinon dhe rifreskon qafen, dekolten dhe duart. 
Fraxel eshte i shkelqyer per te rigjeneruar lekuren sepse nxit prodhimin 
natyral te kolagjenit dhe elastines ne dermis. 
Mini ne krahasim me versionin Vertikal ka fuqi me te vogel e cila diference 
verehet me shume ne trajtimet “cut” (prerje) te pjeseve me te forta dhe me 
thellesi me te madhe se 5 mm. 
 
DERMALS FRAXEL Lazeri perdoret per: 
• Trajtimin e rrudhave ne zonen anesore te syve 
• Eleminimin e rrudhave fine ne te gjithe fytyren 
• Trajtimin dhe eleminimin e akneve 
• Rigjenerimin e lekures se fytyres, qafes, dekoltese, duarve etj. 
• Trajtimin e cikatriceve dhe shenjave nga aknet 
• Trajtimin e lekures se demtuar nga dielli 
• Reduktimin e poreve 
• Korrigjimin e njollave te lekures 
• Eleminimin e strijave 
• Eleminimin e shenjave te kafta te pleqerise 
• Kozmetiken gjinekologjike (rigjenerim i ballit vaginal) 

Eleminimi i strijav: 70 
euro seance 

Eleminimi i cikatriqeve: 
70 euro seance 

Eleminimi i shenjave nga 
operacionet : 50 euro 
seance 

Rigjenerim dhe rishtresim 
i lekures: 90 euro seance 
Eleminimi i rrudhave: 70 
euro seance 

Elemimi i pigmenteve: 90 
euro seance 

Trajtimi i akneve: 50 euro 
seance 
Trajtime vaginale 
(ngushtim, zbardhim, 
optimizim): 250 euro 
seance 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Dermals CO2 FRAXEL nuk ka pjese shpenzuese 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals CO2 FRAXEL Mini me dorezat CO2 dhe vaginal, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL010 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

HYDRA 
MASTER PRO  
Version 15 koka pune 

 

 
 

Advanced face 
treatment 
 
1.30m2 
• Ultrasound for face 
• Ultrasound for eyes 
• Diamond 

dernabrason 
• Microcurrent 1 
• Microcurrent 2 
• Hydro 

dermabrasion 
handle with 8 tips 

• Ultrasonic skin 
scrubber 

• Co2 bubble 
• High frequency 
• Scraping therapy 

cup 
• Spray 
• Skin analyzer 
• Breast enlarging cup 
• Hip lifting cup 
• Vacuum Pen 
Production: Made in UK 

Dermals HydraMaster- eshte menyra me e mire e 
trajtimit te: lekures se demtuar nga dielli, poreve te 
zgjeruara dhe te papastra, akneve dhe akneve 
nenlekurore, shenjave nga aknet, pikave te bardha dhe 
te zeza, shenjave te plakjes, pigmentit siperfaqesor 
Dermals HydraMaster – pastron thellesisht lekuren, 
aknet, pikat e zeza dhe papastertite tjera permes 
hidratimit; minimizon poret; permirson dukshem tenin 
e lekures dhe poreve, eleminon plotesisht shtresen e 
lekures se vdekur 
Dermals HydraMaster permirson qarkullimin e gjakut 
duke rezultuar perqendrim me te 
madh te oksigjenit ne kapilar keto jane parakusht per 
lekure te revitalizuar. 

 

Face tratement  
(cmimi per klient: 45 
euro) 
 

Skin Scrub tratement  
(cmimi per klient: 35 
euro) 
 

Cup treatment 
(cmimi per klient: 85 
euro) 

Nevoiten 115 
klient per te 
nxjerr investimin 
e paisjes. 

Kosto/ materiale konsumuese, opsionale Dermals Hydra Master Pro nuk ka pjese shpenzuese 

Cmimi / paisje: Paisja Dermals HYDRA MASTER PRO me 15 kokat, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL011 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

HYDRA 
MASTER PRO  

8n1 

 
 
 

Advanced face 
treatment 
 
1.30m2 
• Hydra 

Dermabrasion  
• JetCare 
• Multifunctional 

Plasma 
• Electroporation 
• Lymphatic Drainage 
• Micro-current 
• 5MHZ Radio 

Frequency 
• Skin Scrubber 
• OxyFacial Sprayer 
• Carbon Oxygen 
• LED Light 
• Facial & Eye 

Ultrasonic 
 
Production: Made in UK 

Dermals HydraMaster Pro 8n1 - eshte menyra me e 
mire e trajtimit te: lekures se demtuar nga dielli, poreve 
te zgjeruara dhe te papastra, akneve dhe akneve 
nenlekurore, shenjave nga aknet, pikave te bardha dhe 
te zeza, shenjave te plakjes, pigmentit siperfaqesor 
Dermals HydraMaster – pastron thellesisht lekuren, 
aknet, pikat e zeza dhe papastertite tjera permes 
hidratimit; minimizon poret; permirson dukshem tenin 
e lekures dhe poreve, eleminon plotesisht shtresen e 
lekures se vdekur 
Dermals HydraMaster permirson qarkullimin e gjakut 
duke rezultuar perqendrim me te 
madh te oksigjenit ne kapilar keto jane parakusht per 
lekure te revitalizuar. 

 

Face tratement  
(cmimi per klient: 45 
euro) 
 

Skin Scrub tratement  
(cmimi per klient: 35 
euro) 
 

Cup treatment 
(cmimi per klient: 85 
euro) 

Nevoiten 115 
klient per te 
nxjerr investimin 
e paisjes. 

Kosto/ materiale konsumuese, opsionale Dermals Hydra Master Pro nuk ka pjese shpenzuese 

Cmimi / paisje: Paisja Dermals HYDRA MASTER PRO me 8  kokat, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL012 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

HYDRA 
MASTER MINI  

 
 
 

Advanced face 
treatment  
 
1.30m2 
• Water  

Dermabrasion  
• Diamond  

Dermabrasion 
• Ion Spray gun  
• Buble pen 
• Damond head 
• FR Handle  

 
Production: Made in UK 

Dermals HydraMaster Pro 4n1  perdoret per trajtimin e: 
lekures se demtuar nga dielli, poreve te zgjeruara dhe 
te papastra, akneve dhe akneve nenlekurore, shenjave 
nga aknet, pikave te bardha dhe te zeza, shenjave te 
plakjes, pigmentit siperfaqesor.  
Dermals HydraMaster përmirëson strukturën e 
përgjithshme, tonin dhe pamjen e lëkurës së fytyrës. Kjo 
është për shkak të eksfolimit të thellë që pastron poret, 
duke hequr papastërtitë dhe duke lejuar depërtimin më 
të mirë të serumeve të fytyrës të përshtatura për llojin 
e lëkurës tuaj. 
Dermals HydraMaster – pastron thellesisht lekuren, 
aknet, pikat e zeza dhe papastertite tjera permes 

hidratimit; minimizon poret; 
permirson dukshem tenin e 
lekures dhe poreve, eleminon 
plotesisht shtresen e lekures 
se vdekur 
Dermals HydraMaster Mini 
permirson qarkullimin e 
gjakut duke rezultuar 
perqendrim me te 
madh te oksigjenit ne kapilar 
keto jane parakusht per 
lekure te revitalizuar. 
  

Face tratement  
(cmimi per klient: 45 
euro) 
 

Skin Scrub tratement  
(cmimi per klient: 35 
euro) 
 

Cup treatment 
(cmimi per klient: 85 
euro) 

Nevoiten 115 
klient per te 
nxjerr investimin 
e paisjes. 

Kosto/ materiale konsumuese, opsionale Dermals Hydra Master Pro nuk ka pjese shpenzuese 

Cmimi / paisje: Paisja Dermals HYDRA MASTER PRO me 4   kokat, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL013 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

GOLD RF 
Micro needling  

 

Radio frekuence dhe 
microneedling  
 
1.00m2 

 
Output Wavelength PDT 
50nm, Atmospheric 
pleasure 50kPa – 160 
kPa Relative humidity 
lower 93% 
 
Needle Cartridges: 
• 10pin, 
• 25pin, 
• 64pin  
• nano chip 
 
Superficial Fractional RF 
& Microneedle 
Fractional RF 
 
Production: Made in UK 

Fractional RF Microneedling është trajtim minimalisht invaziv 
për të zvogëluar shfaqjen e rrudhave, cikatrizave, shenjave të 
akneve, tërheqjen e lëkurës dhe reduktimin e strijave. 
Energjia RF, e cila përmes kanaleve që formojnë 
mikrogjilpërat, ngroh shtresat më të thella të lëkurës, duke 
nxitur dhe stimuluar prodhimin e kolagjenit dhe elastinës. Për 
shkak se energjia RF shpërndahet kaq thellë, ajo mund të 
prodhojë rezultate më të shpejta që janë te dukshme 
menjehere. 
Ajo qe e ben inovative eshte teknologjia e avancuar Dual 
Wave(vale te vazhdueshme dhe vale pulsuese) per trajtimin jo 
vetem te te skin rejuvenation dhe scars por dhe problemet e 
pigmentimit dhe lesionet vaskulare si melasma, skuqjet difuze 
dhe rosacea qe veshtire te arrihen me RF microneedles 
convencionale. Mikrogjilperat jane non-insulated gold dhe te 
pregatitura nga sistem robotik. 
 
GOLD RF NEEDLE - kombinon Radiofrekuencen e fraksionuar 
me Microneedling duke bere nje tendosje te menjehershme 
te indeve dhe rimodelim dhe riparim te indeve subdermale. 
Microneedling Radiofrequency ben te mundur: 

• Eleminimin e strijave 
• Eleminimin e rrudhave 
• Eleminimin e çikatriçeve 
• Tendosjen e lekures 
• Tonifikimin e qafes, fytyres dhe dekoltese. 

 

Face tratement  
(cmimi per klient: 170 
euro) 
 

Fytyre dhe qafe 
(cmimi per klient: 250 
euro) 

Nevoiten 140 
klient per te nxjerr 
investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Dermals GOLD RF nuk ka pjese shpenzuese, 150 Needle Cartidge jane nje perdorimshe (cmimi cop per 10pin, 25pin, 64pin,  nano chip) 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals GOLD RF me 50 Needle Cartridge, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL014 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

DERMALS 
 

VELA SLIM 
 

VELASLIM = 
TEKNOLOGJIJA ME E 
AVANSUAR BOTERORE 
PER DOBESIM ,FORMESIM 
TE TRUPIT , ZHDUKJE TE 
CELULITIT 
 
1.00m2 

4 Handle, 
RF frequency 20MHz 
CRF 
Infrared 940nm 
 
Vacuum pressure: 
Absolute pressure: 
10kPa—80kPa 
(7.6cmHg--60.8cmHg)  
 
Relative pressure: 
20kPa—90kPa 
(15.2cmHg--68.4cmHg)  
 
Cavitation 
40.5KHz+28KHz 
Production: Made in UK 

Velaslim eshte teknologjija me e avansuar boterore per 
dobesim, formesim te trupit , zhdukje te celulitit. 
Trajtimi i celulitit, realzohet me valë radiofrekuence të cilat 
ngrohin kolagjenin dhe qelizat dhjamore nën lëkurë, 
radiofrekuenca bene te mundur zvogelimin e qelizave 
dhjamore të celulitit dhe përmirësojnë qarkullimin e gjakut. 
Kjo metodë e avancuar ka aprovim nga FDA dhe përmirëson 
dukshëm pamjen e celulitit vetëm me një seancë. 
Me VelaSlim arrihet: 
✔Rimodelimi i trupit 
✔ Dobesimi lokal 
✔ Formeson pjesen e trajtuar 
✔ Heq toksinat nga trupi 
✔ Trajtime me koken speciale per fytyre dhe qafe. 
Sekreti qëndron në valët e radiofrekuencës së këtij trajtimi, të 
cilat shpërbëjnë yndyrën dhe ndihmojnë pacientët të humbin 
peshën e ujit.Kjo është veçanërisht efektive për celulitin.Gjatë 
trajtimit VelaShape, tekniku do të aplikojë një pajisje 
rrotulluese direkt në lëkurë, duke lejuar që valët e 
radiofrekuencës të depërtojnë në zonën e synuar dhe t'ju 
ndihmojnë të merrni një pamje më të hollë pothuajse 
menjëherë VelaSlim perdor RF frequency 20MHz e cila e 
kombinuar me energjine Infrared 940nm bejne tonifikimin e 
lekures plotesisht. 

 

Face tratement  
(cmimi per klient: 
50 euro) 
 

Body treatment 
(cmimi per klient: 
250 euro) 

Nevoiten 140 klient 
per te nxjerr 
investimin e paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale Dermals VelaSlim nuk ka pjese shpenzuese,  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Dermals VelaSlim me 4 koka, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL015 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet ROI 

DPLAS 

 

IPL Technologie 
 
1.00m2 

2  Handle, 
HR /SR 15x40mm 
 
WV: HR 650~950nm, SR 
550~650nm 
IPL Mode 10~60J/cm2 
SHR Mode 1~15J/cm2 
IPL Mode 1~6ms Pulse 
SHR Mode 1~10Hz, 
1~20ms Pulse 
 
IPL System: 
• Easy Treatment 

Progress 
• Small & Light 

Handpieces 
• IPL & SHR Optional 
• High Photoelectric 

Conversion Rate Real 
Self-Detection System 

 
Production: Made in UK 

Teknologjia e depilimit dhe trajtimit te indikacioneve ne lekure 
DPLAS IPL e krijuar per te gjitha pjeset e trupit mundeson 
lekure te lemuar per nje periudhe te gjate kohore.  
Teknologjia profesionale IPL ekziston prej 25 vitesh dhe 
hulumtimet nuk kanë treguar kancer të lëkurës ose probleme 
të fertilitetit, në fakt nuk janë raportuar fare efekte anësore ose 
dëmtime nga përdorimi afatgjatë.  
Paisja DERMALS DPLAS është zhvilluar në bashkëpunim me 
dermatologët më te njohur dhe është testuar per me shume se 
5 vite, e pershtatshme per përdorim në sallonet e bukurisë 
profesionale. 
Sistemi i sigurisë i DPLAS bën të mundur ndriçimin vetëm nëse 
shtojca është në kontakt të plotë me lëkurën. Filtri i integruar 
UV siguron që drita të godas vetëm qimën dhe jo lëkurën. Nëse 
lëkura juaj është shumë e errët, sensori i ngjyrës së lëkurës 
parandalon emetimin e dritës. Ne rekomandojmë përdorimin e 
Lumea në një dhomë të ndriçuar mirë për të zvogëluar 
ndriqimin e përthithur të pulsit. Ndërsa është e mundur, 
efektet anësore dhe komplikimet nuk kanë gjasa, për sa kohë 
që përdorni i Lumea behet sipas udhëzimeve dhe masave 
paraprake të përfshira në manualin e përdorimit. 
 
Indikacionet 
● Super hair removal 
● Super skin rejuvenation 
● Pigment therapy 
● Vascular therapy 
● Acne therapy 
 
Reduktim i qimëve deri në 92% pas vetëm 3 trajtimesh 

 

Depilimi  
(cmimi per klient: 
150 euro) 
 

Super Skin 
Rejuvenation 
(cmimi per klient: 
100 euro) 
 
Pigment Therapy 
(cmimi per klient: 
80 euro) 
 
Vascular therapy 
(cmimi per klient: 
100 euro) 
 
Acne Therapy 
(cmimi per klient: 
100 euro) 
 
 

Nevoiten 140 klient 
per te nxjerr 
investimin e paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale DPLAS nuk ka pjese shpenzuese. 

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja DPLAS me 2 koka, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL016 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet 

ROI 

 

AI SKIN 
DETECOR® 

SKIN ANALYSIS 
 

  

Teknologjia me e 
avansuar e SKIN 
ANLYSIS me 
integrim te 
Iteleligjenses 
Artificiale  
 
Light: 
White light (RGB) 
Polarized light (PL) 
Ultraviolet light 
(UV)+Cross 
 
Android 8.1 
 
 
Production: Made 
in Korea 

AI SKIN DETECTOR®- Skin Analysis eshte paisja me e avansuar e 
Skin analyzing e cila ne menyre profesionale kryen analizen e 
gjendjes së lëkurës, AI parashikimin e gjendjes së lëkurës, zbulimin 
e problemeve të lëkurës, dhe ofrimin e planit të kujdesit të lëkurës. 
Regjistrimin automatik i fotografive. 
 
Karakteristikat e AI Skin Detector®:  

• Xhirimi, analizimi, shfaqja 3 në 1 
• Njohja dhe analizimi automatike i 
fytyrës me AI (iteligjens artificiale) 
• WIFI/Bluetooth të integruar. 
• Puremi Real 8 milion kamera 
• 48 milion piksele 
• Teknologjia e fluoroskopisë 6.3D 
• Pesë lloje të spektrit 
• Dritat RGB+UV+PL 
 

AI SKIN DETECTOR® – Skin Analysis, është paisja që do ta lehtësoj 
punën e përditshme të klinikave profesionale; duke analizuar, 
matur pothuajse çdo gjë që ndodhet thellë në shtresat e lëkurës: 
rrudhat, poret, UV shenjat, teksturën, pigmentimin si dhe 
porphyrins (dëshmi të baterieve në pore). 
Nga AI analiza dhe dhe matjet Klinikat do ta ken shumë më të lehtë 
të përcaktojmë programet adekuata të trajtimeve dhe të 
produkteve, por shumë e rëndësishme do të mund ta përcjellim 
ecurinë e përmirësimeve gjatë proceseve, të dëshmuara me pamje 
vizuale - analizë pas analize 

 

Face analysis  
(cmimi per klient: 150 
euro) 
 

Face Check  (cmimi 
per klient: 90 euro) 
 

Nevoiten 
140 klient 
per te nxjerr 
investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale AI SKIN DETECTOR® nuk ka pjese shpenzuese,  

Cka perfshihet ne cmim? Paisja profeionale AI SKIN DETECTOR  
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Paisja : DL017 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ Sherbimet ROI 

CANDELA 
 

GENTLEMAX 
PRO PLUS 

 
Version ri 

 
 

ALEXANDRITE  Laser 
1.50m2 
 
Wavelength: ND:YAG - 1064 
nm, ALEXANDRITE-755 nm 
 
Pulse duration: 0.250-100 ms 
 
Spot Sizes: 6 mm, 8 mm, 10 
mm, 12 mm, 15 mm, 18 mm 
• Small - 1.5 mm, 3 mm, 5 

mm, 3 x 10 mm 
• Large - 20 mm, 22 mm, 

24 mm, 26 mm 
 
Optional: 1- DCD (Dynamic 
Cooling Device),  
2 -ACC (Air Cooling 
Compatible) 
 
Production: Made in USA 

GentleMax Pro Plus është lazeri i fundit për 
industrinë estetike, është zgjidhja ideale për heqjen 
e qimeve, trajtimin e lezioneve të pigmentuara dhe 
trajtimin e lezioneve vaskulare. Është i shpejtë, i 
besueshëm dhe plot funksione të avancuara që 
ofrojnë rezultate të jashtëzakonshme dhe kanë 
fituar besimin e përdoruesve në mbarë botën. 

GENTLEMAX PRO PLUS eshte versioni me i fundit; 
me shume perparesi dhe mundesi te reja krahasuar 
me paraardhesin; Depilim me i shpejte, Fluence me 
e madhe, 26mm Spote, Pulsime me te shpejta. 

Gentle Max Pro Plus ofron mundësinë të trajtoni më 
shumë pacientë në më pak kohë me fuqi të shtuar, 
shpejtësi dhe përmasa më të mëdha të 
aplikatoreve, si dhe kohëzgjatje të shkurtër 2ms të 
pulsit për të trajtuar qimet e imta.  

 

Eleminimin/epilim i 
përhershëm, 
(cmimi per klient: 350 euro/ 
FB- full body) 
 

Trajtimi i lezioneve beninje 
të pigmentuara,  
(cmimi per klient: 150 euro/ 
ZT-nje zone e trajtuar) 
 

Trajtimi i lezioneve 
vaskulare,  
(cmimi per klient: 150 
euro/ZT) 
 

Trajtimi i rrudhave (Ndyag),  
(cmimi per klient: 150 
euro/ZT) 
 

Onikomycosis (Ndyag) 
(cmimi per klient: 100 
euro/ZT) 

Nevoiten 75 
klient FB per te 
nxjerr 
investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

Candela GentleMax Pro Plus- CE DCD (Cryogen cooling) = Standrd Spot handpiece  
Candela GentleMax Pro Plus- CE ACC (Air cooling)= Standard Spot handpiece  

• GMPP  DCD Large Spot handpiece  
• GMPP  DCD Small Spot handpiece  
• GMPP ACC Large Spot handpiece  
• Cryogen  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Candela GentleMax Pro Plus , trjanimi klinik dhe Teknik, DCD ose ACC  Doreza Standarde, trajnimi klinik, 
certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL018 Specifikat Pershkrimi / Indikacionet/ Sherbimet kosto ROI 

CANDELA 
NORDLYS 

 
 

Technologies: 
SWT, Frax 1550, Frax 1940, 
Nd:YAG 1064 
 
1.50m2 
• HRD 645: (645-950 nm) 
• HR 600/HRL 600: (600-

950 nm) 
• VL 555/VLS 555: (555-

950 nm) 
• PR 530/PRS 530: (530-

750 nm) 
• PL 400: (400-720 nm) 
 
Fluence Range: 2-26 J/cm2 
Pulse Time: 0.5-99.5 ms  
Pulse Delay: 1.5-600 ms 
Number of Pulses: 1-4 
Duration of Pulse Train: 0.5-
700 ms 
Production: Made in USA 

Nordlys nga Candela Medical është një pajisje estetike mjekësore e bazuar në lazer 
dhe Ellipse SWT IPL (teknologji selektive me brez vale), me aplikime të gjera në fusha 
të tilla si epilimi i përhershëm, trajtimi i lezioneve vaskulare dhe shenjave të akneve.  
Aplikatorët e sistemit NORDLYS:  
Frax 1940 

• Rishfaqja e lëkurës 
• Koagulimi i indeve të buta 
• Lezionet beninje të pigmentuara 

(përfshirë por pa u kufizuar në 
lentiginat (njollat e moshës), lentiginat 
diellore (njollat e diellit) dhe efelidet 
(frenkat) për llojet e lëkurës Fitzpatrick 
I-IV 

PR 530 / PRS 530 / VL 555 / VLS 555 
• Telangjiektazitë 
• Njollat e verës portuale 
• Lezionet beninje të pigmentuara 
• Lezionet beninje vaskulare (p.sh., 

skuqje difuze) 
• Rosacea 
• Poikiloderma e Civatte 
• Akne vulgaris inflamatore (PR 530) 

Frax 1550 
• Rishfaqja e lëkurës 
• Koagulimi i indeve të buta 

Nd:YAG 1064 
• Venat  e këmbëve (0,1-3 mm në 

diametër) 
• Lezionet beninje vaskulare 
• Njollat e verës portuale 
• Liqene venoze 
• Lezionet e pigmentuara epidermale 
• Thonjtë e pastër (onikomykoza) 
• Lezionet beninje të lëkurës, të tilla si 

lythat 
HR 600 / HRL 600 / HDR 645 

• reduktim i përhershëm i flokëve 
400 PL: Lezionet beninje të pigmentuara 
epidermale 

 

Nevoiten 178 
klient per te 
nxjerr 
investimin e 
paisjes, duke 
marr si baze 
nje trajtim 
mesatarisht 
180 euro 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

 

NORDLYS SYSTEM Nordlys System pa doreza 
APPLICATOR FRAX 1550 1550 nm Non-ablative skin resurfacing, Acne scars, Surgical scars, Striae (Stretch marks) 
APPLICATOR FRAX 1940 1940 nm Skin resurfacing via coagulation of soft tissue, Actinic keratosis 
APPLICATOR Nd:YAG 1064 nm Facial telangiectasias, Leg vessels, Venous lakes, Port wine stains, Benign cutaneous warts, Onychomycosis  
APPLICATOR HR 600 600 - 950 nm Hair removal – normal skin HP 
APPLICATOR HRD 645 645 - 950 nm Hair removal – dark skin HP 
APPLICATOR HRL 600 600 - 950 nm Hair removal – large HP 
APPLICATOR PL 400 400 - 720 nm Epidermal pigmented lesions 
APPLICATOR PR 530 530 - 750 nm 

Photorejuvenation (Diffuse redness and pigment), Rosacea, Poikiloderma of civatte, Vascular lesions 
(Telangiectasias – Face), Port wine stains 

APPLICATOR PRS 530 530 - 750 nm 
APPLICATOR VL 555 555 - 950 nm 
APPLICATOR VLS 555 555 - 950 nm 
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Paisja : DL019 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ Sherbimet ROI 

CANDELA 
 

FRAX PRO 

 
 
 

1.00m2 
 
LASER TYPE: FRAX 1550, FRAX 
1940 
Laser Wavelengths: 1550 nm, 
1940 nm 
Energy Range/MTZ: 5-100 mJ, 
5-20 mJ 
Pulse Duration: 1-20 ms, 1.5-
20 ms 
Scan Width: 4-12 mm, 4-12 
mm 
Skin Cooling: SoftCool™ 
Integrated Air Cooling 
 
Production: Made in USA 

Frax Pro tani është i pajisur me gjatësi vale të 
shumta, duke qenë në gjendje të japë energji 
lazer në 1550nm dhe 1940nm. Në këtë mënyrë, 
pajisja me laser Frax Pro mund të përdoret si 
për rinovimin e lëkurës dhe rishfaqjen e lëkurës, 
ashtu edhe për trajtimin e akneve dhe plagëve 
kirurgjikale dhe keratozës aktinike. 
Trajtimet Frax Pro janë të shpejta, nuk prekin 
sipërfaqen e lëkurës dhe kanë një kohë të ulët 
rikuperimi. Përveç kësaj, teknologjia unike 
SoftCool ndihmon në reduktimin e shqetësimit 
gjatë trajtimit, duke mbajtur sipërfaqen e 
lëkurës në një temperaturë të rehatshme. Pas 
disa studimeve klinike, Frax Pro është treguar të 
jetë jashtëzakonisht efektiv në adresimin e 
fushave të mëposhtme të estetikës mjekësore 
dhe dermatologjisë: 
• Rimodelimi jo-ablativ i lëkurës (duke përfshirë 
parregullsitë e teksturës, linjat e imëta dhe 
rrudhat) 
• Shenjat e strirjave 
• Shenjat e akneve 
• Shenjat kirurgjikale 

Trajtimi i rrudhave (frax),  
(cmimi per klient: 120 
euro/ZT) 
 
Trajtimi i lekures se fytyres 
(cmimi per klient: 140 euro) 
 
Trajtimi i strijave  
(cmimi per klient: 140 euro) 

Nevoiten 54 klient 
per te nxjerr 
investimin e 
paisjes. 
Duke marr si baze 
nje trajtim kerkon 3 
séance mesatarisht. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

 

FRAX PRO stand-alone SYSTEM Frax System pa doreza 
APPLICATOR FRAX 1550 1550 nm Non-ablative skin resurfacing, Acne scars, Surgical scars, Striae (Stretch marks) 
APPLICATOR FRAX 1940 1940 nm Skin resurfacing via coagulation of soft tissue, Actinic keratosis 
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Paisja : DL020 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ 
Sherbimet ROI 

CANDELA 
 

Profound 
Matrix System 

  

RF 
1.50m2 
 
Radiofrekuenca sublative (RF) 
dhe aplikues tërësisht të rinj 
Matrix Pro 

 
 
Production: Made in USA 

Aplikuesit RF Sublime dhe Sublative ofrojnë trajtime 
RF bipolare që përmirësojnë pamjen e linjave të holla 
dhe rrudhave, ndërsa aplikuesi Matrix Pro është 
projektuar për të rigjeneruar dhe ndërtuar kolagjen 
të ri dhe për të përmirësuar pamjen dhe strukturën e 
përgjithshme të lëkurës. 
 
Matrix Pro™ 
Cilësimet e thellësisë dhe energjisë të kontrolluara 
nga përdoruesi në një futje të vetme për të krijuar 
kolagjen të ri dhe përmirësim të dukshëm në pamjen 
dhe strukturën e përgjithshme të lëkurës. 
 
Sublime™ 
Ngrohja me shumicë e dermës dhe stimulimi i 
kolagjenit duke rezultuar në përmirësim të 
menjëhershëm dhe afatgjatë të rrudhave. 
 
Sublative™ RF 
Shpërndarja e energjisë RF bipolare për të dhënë 
ndikim termik të përhapur në dermë me përçarje të 
ulët epidermale që rezulton në lëkurë më të lëmuar 
dhe reduktim të rrudhave të fytyrës. 

RF Trajtimi per fytyre  
(cmimi per klient: 450 
euro/ ZT-nje zone e 
trajtuar) 

 

Nevoiten 155 
klient FB per te 
nxjerr 
investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

Candela Profound Matrix™ me te tre konfigurimet Matrix Pro™, Sublime™ , Sublative™ RF  
• Cartridge  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Profound Matrix dhe 50 cartridges, trajnimi klinik, certifikimi, Garancioni 24 muaj 
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Paisja : DL021 Specifikat Pershkrimi Indikacionet/ Sherbimet ROI 

CANDELA 
 

GENTLEMAX 
PRO  

Version vjeter 

 
 

ALEXANDRITE  Laser 
1.50m2 
 
Wavelength: ND:YAG - 1064 
nm, ALEXANDRITE-755 nm 
 
Pulse duration: 0.350-100 ms 
Spot Sizes: 6 mm, 8 mm, 10 
mm, 12 mm, 15 mm, 18 mm 
• Small - 1.5 mm, 3 mm, 5 

mm, 3 x 10 mm 
• Large - 20 mm, 22 mm 
 
Optional:  
1- DCD (Dynamic Cooling 
Device),  
2 -ACC (Air Cooling 
Compatible) 
 
Production: Made in USA 

Gentle Pro është një platformë lazer për klinikat 
estetike dhe dermatologjike që ofron një gamë 
të gjerë trajtimesh – epilim përfundimtar për të 
gjitha llojet e lëkurës, si dhe trajtimin e lezioneve 
pigmentare dhe vaskulare. Platforma e lazerit 
Gentle Pro bazohet në teknologjitë e avancuara 
të lazerit Nd:YAG dhe lazerit Alexandrite për t’u 
ofruar estetistëve dhe dermatologëve, si dhe 
pacientëve, opsionet më të mira të mundshme 
të trajtimit. 

Të karakterizuara nga shpejtësia, efikasiteti dhe 
shkathtësia, pajisjet Gentle Pro Series 
përfaqësojnë standardin më të lartë të 
platformës lazer Nd:YAG dhe Alexandrite në 
treg. 

Eleminimin/epilim i 
përhershëm, 
(cmimi per klient: 290 euro/ 
FB- full body) 
 

Trajtimi i lezioneve beninje 
të pigmentuara,  
(cmimi per klient: 130 euro/ 
ZT-nje zone e trajtuar) 

 

Trajtimi i lezioneve 
vaskulare,  
(cmimi per klient: 130 
euro/ZT) 
 

Onikomycosis (Ndyag) 
(cmimi per klient: 90 
euro/ZT) 

Nevoiten 155 
klient FB per te 
nxjerr investimin e 
paisjes. 

Kosto/ materiale 
konsumuese, opsionale 

Candela GentleMax Pro Plus- CE DCD (Cryogen cooling) = Standrd Spot handpiece  
Candela GentleMax Pro Plus- CE ACC (Air cooling)= Standard Spot handpiece  

• GMPP  DCD Large Spot handpiece  
• GMPP  DCD Small Spot handpiece  
• GMPP ACC Large Spot handpiece  
• Cryogen  

Cka perfshihet ne pakon standarde? Paisja Candela GentleMax Pro  - DCD ose ACC sistemi dhe Doreza Standarde, trajnimi klinik, certifikimi, 
Garancioni 24 muaj 
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CILËSIA ËSHTË KURSIM 
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